
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS   -    CONSOLIDADO 

1SIADEM / O79060 - 30/03/2006 - 09:28:58

Aplicação da Fonte de Recurso

 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 100
 110
 200
 200
 210
 210
 210
 210
 220
 220
 220
 220
 220
 251
 252
 300
 300
 300
 310
 310
 400
 500
 500
 500
 500
 500
 500
 500
 600
 999

Codigo Fixo
 09
 14
 15
 16
 18
 21
 22
 23
 30
 37
 44
 45
 46
 52
 57
 58
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 73
 00
 54
 75
 00
 06
 08
 50
 00
 06
 07
 08
 54
 00
 00
 01
 02
 72
 00
 00
 10
 11
 12
 13
 51
 59
 61
 76
 71
 99

Codigo Variavel
FMTT
FUMCULTURA
FMT (TURISMO)
OBRAS BAQUIRIVÚ
BNDES / PMAT
SEJ - FÓRUM
MORAR MELHOR
CONVÊNIO PROCON
HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS
PAT - PROSANEAR
MINISTÉRIO DO ESPORTE
MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
INFRA-ESTRUTURA TRANSPORTE - CIDE
MINISTÉRIO DAS CIDADES - TRÂNSITO E TRANSPORTE
MINISTÉRIO DAS CIDADES / HABITAR BRASIL - BID - DI
MINISTÉRIO DAS CIDADES / HABITAR BRASIL - BID - UAS
UNIÃO EUROPÉIA - MICROCRÉDITO - SEGURANÇA CIDADÃ
UNIÃO EUROPÉIA - MICROCRÉDITO
PNAF-M
MIN.DAS CIDADES - COMPLEXO VIÁRIO JACÚ PÊSSEGO
MIN.DAS CIDADES - COMPLEXO VIÁRIO PAULO FACCINI
MIN. DAS CIDADES - DRENAGEM URBANA
MINISTÉRIO DAS CIDADES - MELHORIA DA HABITALIDADE
SENASP - MODERNIZAÇÃO GCM
SECRETARIA ESTADUAL DA HABITAÇÃO
MIND.DAS CIDADES - DESENVOLVIMENTO URBANO
MINISTÉRIO DA CULTURA
PROCEL
-
EDUCAÇÃO - FNDE - DIVERSOS
PROJETO ESCOLA DE FÁBRICA
MDE - EDUCAÇÃO INFANTIL
PNAE - INFANTIL
SALÁRIO EDUCAÇÃO - INFANTIL
PNAE - CRECHE
MDE - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
PNAE - FUNDAMENTAL
PDDE
SALÁRIO EDUCAÇÃO - FUNDAMENTAL
ENSINO FUNDAMENTAL -  FNDE - DIVERSOS
FUNDEF - MAGISTÉRIO
FUNDEF - OUTROS
FMS - SUS
FMS - VIGILÂNCIA SANITÁRIA
FUNASA
SAÚDE - GERAL
SAÚDE GERAL
FMTT / TRÂNSITO
FUMCAD
FMAS
FSS
CONVÊNIOS ASSISTÊNCIA SOCIAL
UNIÃO EUROPÉIA - MICROCRÉDITO - COMBATE A POBREZA
UNIÃO EUROPÉIA - MICROCRÉDITO
INSTALAÇÃO DE RESTAURANTE POPULAR - MIN.DESENV.SOC.E COMB. À FOME-MDS
RPPS
RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Descrição da Aplicação da Fonte de Recurso


