

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS - CONSOLIDADO

Aplicação da Fonte de Recurso

Codigo Fixo	Codigo Variavel	Descrição da Aplicação da Fonte de Recurso FMTT
100	09	
100	14	FUNCULTURA
100	15	FMT (TURISMO)
100	16	OBRAS BAQUIRIVÚ
100	18	BNDES / PMAT
100	21	SEJ - FÓRUM
100	22	MORAR MELHOR
100	23	CONVÊNIO PROCON
100	30	HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS
100	37	PAT - PROSANEAR
100	44	MINISTÉRIO DO ESPORTE
100	45	MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
100	46	INFRA-ESTRUTURA TRANSPORTE - CIDE
100	52	MINISTÉRIO DAS CIDADES - TRÂNSITO E TRANSPORTE
100	57	MINISTÉRIO DAS CIDADES / HABITAR BRASIL - BID - DI
100	58	MINISTÉRIO DAS CIDADES / HABITAR BRASIL - BID - UAS
100	60	UNIÃO EUROPÉIA - MICROCRÉDITO - SEGURANÇA CIDADÃ
100	61	UNIÃO EUROPÉIA - MICROCRÉDITO
	62	PNAF-M
100		MIN.DAS CIDADES - COMPLEXO VIÁRIO JACÚ PÊSSEGO
100	63	
100	64	MIN.DAS CIDADES - COMPLEXO VIÁRIO PAULO FACCINI
100	65	MIN. DAS CIDADES - DRENAGEM URBANA
100	66	MINISTÉRIO DAS CIDADES - MELHORIA DA HABITALIDADE
100	67	SENASP - MODERNIZAÇÃO GCM
100	68	SECRETARIA ESTADUAL DA HABITAÇÃO
100	69	MIND.DAS CIDADES - DESENVOLVIMENTO URBANO
100	70	MINISTÉRIO DA CULTURA
100	73	PROCEL
110	00	-
200	54	EDUCAÇÃO - FNDE - DIVERSOS
200	75	PROJETO ESCOLA DE FÁBRICA
210	00	MDE - EDUCAÇÃO INFANTIL
210	06	PNAE - INFANTIL
210	08	SALÁRIO EDUCAÇÃO - INFANTIL
210	50	PNAE - CRECHE
220	00	MDE - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
220	06	PNAE - FUNDAMENTAL
220	07	PDDE
220	08	SALÁRIO EDUCAÇÃO - FUNDAMENTAL
220	54	ENSINO FUNDAMENTAL - FNDE - DIVERSOS
251	00	FUNDEF - MAGISTÉRIO
252	00	FUNDEF - OUTROS
		FMS - SUS
300	01	FMS - VIGILÂNCIA SANITÁRIA
300	02	
300	72	FUNASA
310	00	SAÚDE - GERAL
310	00	SAÚDE GERAL
400	10	FMTT / TRÂNSITO
500	11	FUMCAD
500	12	FMAS
500	13	FSS
500	51	CONVÊNIOS ASSISTÊNCIA SOCIAL
500	59	UNIÃO EUROPÉIA - MICROCRÉDITO - COMBATE A POBREZA
500	61	UNIÃO EUROPÉIA - MICROCRÉDITO
500	76	INSTALAÇÃO DE RESTAURANTE POPULAR - MIN.DESENV.SOC.E COMB. À FOME-MDS
600	71	RPPS
999	99	RESERVA DE CONTINGÊNCIA
* -	* =	